Süleyman’a ait olduğunu belirtmiştir. 18 Ancak Ahmet İçli, Kâsımî tarafından 1034/1625’te

derlenen Bahrü’l-Ma’ârif adlı mecmuada aynı şiirin daha geniş hâliyle “Bahr-ı Tavîl-i Muhibbî-i

Bağdâdî” başlığıyla verilmiş olmasından hareketle bu şiirin Bağdatlı Muhibbi’ye ait olabileceğini iddia

etmiştir.19

Bu nazım şekliyle yazılmış yukarıda zikredilen şiirler dışında başka şiirlerin de olabileceği

Müstensihi ve istinsah tarihi belli olmayan bu mecmua, 16.

ve 17. yüzyıl şairlerinin manzumelerini ihtiva etmektedir. Bu mecmuanın 11b-14b sayfalarında Nisârî

(öl. 1662’den sonra)’nin 1654 yılında yazdığı Fihrist-i Şâhân’ı ve 15b sayfasında Remzî’nin IV.

Murad’ın kızı İsmihan Kaya Sultan’ın ölümüne (1069/1658-59) düşürülmüş tarih kıtası bizlere bu eserin

17. yüzyılın ikinci yarısında derlendiğini göstermektedir. Buradan hareketle de Zâhirî’nin bu yüzyıl

veya öncesinde yaşadığını söylemek mümkündür.

Tezkirelerde bu dönemlerde yaşadığı belirtilen Zâhirî mahlaslı herhangi bir şair hakkında bilgi

Kaynaklarda bu dönemlerde yaşadığı belirtilen Bezmî

mahlaslı dört şair hakkında bilgi bulunmaktadır. Bunlardan ilki Aydınlı veya Rumelili olup I. Selim

dönemi şairlerindendir.23 İkincisi III. Murad devri (1574-95) şairlerinden olup asıl adı, Abdullah’tır.

Filibeli olan şair, 998/1589-90 yılında vefat etmiştir.24 Üçüncüsü, asıl ismi Ahmed olan ve gözleri

görmediğinden “A’mâ”, “Nâbînâ” veya “Kör” olarak da anılan Bezmî’dir. 1617 yılında ölmüştür.

Fâizî’ye göre üç dîvân sahibidir. 25 Dördüncüsü ise tezkirelerde hayatı hakkında herhangi bir bilgi

21 Bu mecmuadaki manzumelerin büyük çoğunluğu 16.